

Nordisk Company A/S

Papirfabrikken 32, 8600 Silkeborg
CVR-nr. 34 48 46 35
Company reg. no. 34 48 46 35

Årsrapport

Annual report

2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juli 2025.

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 8 July 2025.

Erik Johannes Møller
Dirigent
Chairman of the meeting

Indholdsfortegnelse

Contents

	Side
	<u>Page</u>
Påtegninger	
Reports	
Ledelsespåtegning <i>Management's statement</i>	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning <i>Independent auditor's report</i>	2
Ledelsesberetning	
Management's review	
Selskabsoplysninger <i>Company information</i>	7
Hovedtal og nøgletal for koncernen <i>Consolidated financial highlights</i>	9
Ledelsesberetning <i>Management's review</i>	11
Koncern- og årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Consolidated financial statements and financial statements 1 January - 31 December 2024	
Resultatopgørelse <i>Income statement</i>	15
Balance <i>Balance sheet</i>	16
Egenkapitalopgørelse for koncernen <i>Consolidated statement of changes in equity</i>	22
Egenkapitalopgørelse for modervirksomheden <i>Statement of changes in equity of the parent</i>	23
Pengestrømsopgørelse <i>Statement of cash flows</i>	24
Noter <i>Notes</i>	26
Anvendt regnskabspraksis <i>Accounting policies</i>	43

Notes to users of the English version of this document:

- This document contains a Danish version as well as an English version. In the event of any dispute regarding the interpretation of any part of the document, the Danish version of the document shall prevail.
- To ensure the greatest possible applicability of the English version of the document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points remain unchanged from Danish version of the document. This means that DKK 146.940 corresponds to the English amount of DKK 146,940, and that 23,5 % corresponds to 23.5 %.

Selskabsoplysninger
Company information

Kapitalinteresse
Participating interest

Nordisk Apparel Co., Ltd., Japan

Hovedtal og nøgletal for koncernen

Consolidated financial highlights

DKK in thousands.

	2024	2023	2022	2021	2020
	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.
Resultatopgørelse:					
Income statement:					
Bruttotab					
Gross profit	-7.310	40.874	69.937	48.326	30.289
Resultat af primær drift					
Profit from operating activities	-49.848	-9.612	25.578	11.253	2.552
Finansielle poster, netto					
Net financials	-9.027	-7.394	-5.680	1.585	-1.445
Årets resultat					
Net profit or loss for the year	-61.358	-11.965	18.934	10.781	1.200
Balance:					
Statement of financial position:					
Balancesum					
Balance sheet total	161.024	186.276	182.511	113.706	73.485
Investeringer i materielle anlægsaktiver					
Investments in property, plant and equipment	288	1.856	5.977	978	1.539
Egenkapital					
Equity	-16.121	30.601	43.421	25.038	1.332
Medarbejdere:					
Employees:					
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere					
Average number of full-time employees	71	88	79	72	58
Nøgletal i %:					
Key figures in %:					
Afkast af den investerede kapital					
Return on equity investment	-45,9	-10,3	44,5	5,5	5,5
Likviditetsgrad					
Acid test ratio	87,9	118,2	129,7	151,1	106,3
Soliditetsgrad					
Solvency ratio	-	23,8	22,0	1,8	-
Egenkapitalforrentning					
Return on equity	-	-	56,7	97,4	-

Beregningen af hoved- og nøgletal følger i al væsentlighed Finansforeningens anbefalinger og afviger kun på nogle punkter herfra, herunder soliditetsgraden, der er beregnet som egenkapital ultimo divideret med aktiver i alt ultimo.

Calculations of key figures and ratios do, in all material respects, follow the recommendations of the Danish Association of Finance Analysts, only in a few respects deviating from the recommendations, including the solvency ratio, which is calculated as equity closing balance divided by total assets closing balance.

De i hoved- og nøgletalsoversigten anførte nøgletal er beregnet således:

The key figures and ratios shown in the statement of financial highlights have been calculated as follows:

Hovedtal og nøgletal for koncernen

Consolidated financial highlights

Afkast af den investerede kapital	$\frac{\text{Resultat af primær drift (EBIT) x 100}}{\text{Gennemsnitlig investeret kapital}}$
Return on equity investment	$\frac{\text{Operating profit or loss (EBIT) x 100}}{\text{Average invested capital}}$
Investeret kapital	Driftsmæssige immaterielle og materielle aktiver samt nettoarbejdskapital
Invested capital	<i>Operational intangible and tangible assets and net working capital</i>
Likviditetsgrad	$\frac{\text{Omsætningsaktiver x 100}}{\text{Kortfristede gældsforpligtelser}}$
Acid test ratio	$\frac{\text{Current assets x 100}}{\text{Short term liabilities other than provisions}}$
Soliditetsgrad	$\frac{\text{Egenkapital eksklusive minoritetsinteresser ultimo x 100}}{\text{Aktiver i alt ultimo}}$
Solvency ratio	$\frac{\text{Equity less non-controlling interests, closing balance x 100}}{\text{Total assets, closing balance}}$
Egenkapitalforrentning	$\frac{\text{*Resultat x 100}}{\text{Gennemsnitlig egenkapital eksklusive minoritetsinteresser}}$
Return on equity	$\frac{\text{*Profit x 100}}{\text{Average equity exclusive of non-controlling interests}}$
*Resultat	Årets resultat med fradrag af minoritetsinteressers andel heraf
*Profit	<i>Net profit or loss for the year less non-controlling interests' share hereof</i>

Koncernens væsentligste aktiviteter

Koncernen Nordisk Outdoor Group omfatter moderselskabet Nordisk Company A/S samt de tilknyttede virksomheder Nordisk Freizeit GmbH, Yeti GmbH, Nordisk HK, Nordisk Asia Ltd, Nordisk Japan Co., Ltd, Nordisk Apparel Co. Ltd. og Nordisk Finance ApS.

Nordisk designer, udvikler og sælger innovative og trendsættende produkter indenfor telte, soveposer, fritidsbeklædning og andet outdoor tilbehør. Produkterne afsættes globalt via et stort forhandlernetværk og nu også i stigende grad via DTC i hele EU, Japan og Kina. Nordisk er derudover sammen med partnere igennem de seneste år begyndt at åbne butikker i Japan og Korea.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste for modervirksomheden udgør 4.693 t.kr. mod 3.704 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -61.962 t.kr. mod -13.699 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Årets bruttotab for koncernen udgør -7.310 t.kr. mod 40.874 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -61.358 t.kr. mod -11.965 t.kr. sidste år. Hele nedgangen i resultatet skyldes et fortsat stort lager hos butikker og forhandlere i hele verden med reduceret Nordisk salg til følge, samt det deraf ligeledes fortsat store lager hos os, der er væsentligt højere end forventet. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende. Ejerne har ydet et kapitalindskud for at dække underskuddet. Selskabet har tabt mere end halvdelen af virksomhedskapitalen. Kapitalen forventes reetableret via drift samt eventuelt yderligere kapitalindskud.

Post-Covid effekten har fortsat påvirket driften ganske betydeligt, både økonomisk og arbejdsmæssigt. Væsentlige kunder har været presset af fortsat meget store lagre, og salget i store markeder i både Europa og Asien har været tilsvarende svagt og præget af både annulleringer og manglende genbestillinger i løbet af sæsonen. Hårdest ramt har været vores traditionelt betydelige salg af telte og soveposer, og det har betydet fortsat store lagre, der har påvirket driften og finansieringsbehovet ganske betragteligt

Description of key activities of the company

The Nordisk Company Group comprises the Parent Company Nordisk Company A/S and the group entities Nordisk Freizeit GmbH, Yeti GmbH, Nordisk HK, Nordisk Asia Ltd., Nordisk Japan Co. Ltd, Nordisk Apparel Co. Ltd. and Nordisk Finance ApS.

Nordisk designs, develops, and sells innovative and trendsetting products in tents, sleeping bags, leisurewear and other outdoor equipment. All products are sold globally via a large retail-network and now also increasingly via DTC in EU, Japan and China. Throughout the last couple of years Nordisk together with partners have started to open shops in Japan and Korea.

Development in activities and financial matters

The gross profit for the parent company for the year totals DKK 4.693 thousand against DKK 3.704 thousand last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK -61.962 thousand against DKK -13.699 thousand last year. Management considers the net profit or loss for the year unsatisfactory.

The gross loss for the group for the year totals DKK -7.310 thousand against DKK 40.874 thousand last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK -61.358 thousand against DKK -11.965 thousand last year. The reduction in income from ordinary activities is related to the high inventory values at the retailers and in the shops all over the world, this has led to a decline in revenue for Nordisk and a continued high inventory level, which is significantly higher than expected. Management considers the net profit or loss for the year unsatisfactory. The owners have provided a capital injection to cover the loss. The company lost more than half of the share capital. The share capital is expected to be reestablished via operating profit and eventually additional capital injection.

The aftermath of Covid 19 is still affecting operations rather significantly, both economically and workwise. Important customers have been under pressure by very big stock levels and accordingly the turnover in big markets in both Europe and Asia have been weak and affected of both cancellations and lack of repeat orders during the season. The hardest impact has been on our normally bestselling items such as tents and sleeping bags, and it has led to continuously high stock levels, which have significantly impacted the profit and loss and the need for financing.

Ledelsesberetning

Management's review

Den lavere aktivitet har medført et negativt resultat, i stor udstrækning påført af dels store finansierings- og øvrige omkostninger til lagrene, dels større omkostninger af engangskaraktter ifm. en gennemført omstrukturering og tilpasning af organisationen og aktiviteter.

Igennem året har der været et kraftigt voksende digitalt salg, der ikke er påvirket af store lagre hos vores traditionelle kunder, og sammen med et generelt voksende aktivitetsniveau i sidste kvartal af året, indikerer det, at kurverne er ved at vende og et par års negativ udvikling kan vendes til fordel for fornyet fremgang. I første omgang i Europa og derefter efterfulgt af Asien.

Vi har holdt fast i vores strategi omkring selektiv distribution, hvilket har ført til et tættere samarbejde med førende detailkæder og samlet set styrket vores brandposition i vores hovedmarkeder.

I Asien fortsætter etableringen af Nordiskbutikker i hurtigt tempo og vi har via partnere ved udgangen af 2024 etableret 85 Nordisk monobrand butikker i Korea alene, samt 4 franchise butikker i Japan.

Efter udgangen af regnskabsåret har vi desuden underskrevet to nye licensaftaler med betydeligt fremtidigt potentiale omkring åbning af yderligere Nordisk butikker i Korea og etablering af de første butikker i Kina i indeværende år.

Begge aftaler bygger på den store kendskabsgrad der i forvejen er til Nordisk mærket og er etableret sammen med førende lokale brand- og retail-investorer i Korea og Kina. I Kina er aftalen lavet som et joint-venture med 2 lokale partnere.

Nordisk ses i Korea, Kina og Japan som et meget stærkt livsstil- og outdoorbrand med danske rødder. Målet med de nye aftaler er hurtigst muligt at få etableret Nordisk som et top-10 sports- og outdoormærke både i Korea og Kina, målt på både antal butikker og omsætning. Dette sker via etablering af centralt placerede butikker i de store byer, understøttet af kraftig markedsføring, primært brug af sociale medier, storytelling og kendte lokale ansigter i vores TV reklamer. Der er hertil afsat et betydeligt årligt 2-cifret millionbeløb til at gennemføre denne strategi.

The lower activity has led to a negative result, the negative result is to a large extent related to a combination of huge financial and other costs for the high stock levels, and high one-off costs related to a restructuring of the organization and the activities.

Throughout the year we have seen a significant growth in our digital turnover, this has not been affected by the high stock levels with our traditional customers. In combination with a generally better last quarter of 2024 this indicates that after a couple of years with negative development the curves have started to change to new growth. First growth in Europe and thereafter in Asia.

We have kept our selective distributor strategy, which has led to closer cooperation with leading retail chains and overall strengthened our brand position in our main markets.

In Asia the opening of Nordisk shops continues with high speed and by the end of 2024 via our partners we have established 85 Nordisk mono-brand stores in Korea alone, and 4 franchise shops in Japan.

After the balance sheet date, we have signed two new license agreements with a significant future potential for opening additional Nordisk shops in Korea and establish the first shops in China in 2025.

Both agreements are based on the existing high Nordisk brand awareness and are established with leading local brand- and retail-investors in Korea and China. In China the agreement is made as a joint venture with two local partners.

In Korea, China and Japan Nordisk is seen as a very strong Danish-based lifestyle- and outdoor-brand. Target for the above-mentioned new agreements are as soon as possible to establish Nordisk as a top-10 sports- and outdoor brand in both Korea and China, both in terms of number of shops and on revenue. This will happen via opening of centrally placed shops in the big cities, supported by a huge marketing campaign, primarily based on social media, storytelling and local celebrities in our TV commercials. There is a significant yearly 2-digit million Danish kroner amount dedicated to implement this strategy.

Denne strategi i Japan, Korea og Kina er en licensmodel, eller en "recurring revenue" model, hvor Nordisk genererer en solid og voksende løbende licensindtægt, der anvendes til en fortsat styrkelse af brandet og dermed en positiv spiral for den fremtidige udvikling i virksomheden.

Det er også i 2024 lykkedes selskabet, på trods af Corona og supply chain udfordringerne, at undgå nævneværdige tab på debitorer. Desuden har der været en fortsat stor fokus på understøttelsen af vores stærke position i Europa og Asien indenfor hovedproduktkategorierne soveposer, telte, tøj og andet udstyr, med fastholdt markedsandel til følge. Det er især den kontinuerlige fokus på styrkelse af Nordisk brandet, der sikrer selskabets fortsat stærke markedsposition, men også lanceringen af stærke produkter, bl.a. en komplet ny soveposekollektion, der som det første førende outdoor brand har lanceret en serie, der er gennemført miljøvenlig for samtlige produkter, fra skalmetervare til lining og isolering.

Udover selskabets egne midler dækkes den fremadrettede finansiering af normale rammer fra selskabets pengeinstitutter.

Den forventede udvikling

På trods af fortsat krig i Europa og stigende økonomisk usikkerhed, forventer ledelsen en positiv udvikling for moderselskabet og koncernen i 2025.

Kriserne vil også påvirke resultatet i 2025 negativt, selvom de samlede konsekvenser er meget svære at forudse. Det skal understreges, at med det sæt af globale udfordringer af vidt forskelligartet karakter, vil vores forretning kunne påvirkes ganske betydeligt, og det er derfor svært af forecaste og planlægge selv nogle få måneder frem. På den positive side tæller reducerede lagre, både hos selskabet og selskabets kunder, et løbende styrket Nordisk brand, samt implementering af en global selektiv distributionsstrategi. Disse punkter giver mulighed for at komme relativt hurtigt og styrket ud af krisen igen.

Den globale økonomiske uro samt fortsatte supply chain udfordringer forventes fortsat at medføre behov for øget likviditet til finansiering af et i perioder større end forventet lager, længere kredit til nøglekunder samt øget finansiering af vores produktion.

Den nødvendige likviditet er sikret, og det er ledelsens vurdering, at selskabets finansiering er tilstrækkelig til at drive koncernens fremtidige aktiviteter.

The strategy in Japan, Korea and China is a licensmodel, or a "recurring revenue" model, where Nordisk will generate a solid and increasing yearly licens-income. This income will be used to further strengthen the brand and thereby create a positive spiral for the future development of the company.

Despite the Covid 19 and supply chain challenges, the company has, however, succeeded in avoiding material loss on bad debt.

Focus for the group has been continuing the expansion of its strong position in Europe and Asia in the main product categories of sleeping bags, tents, apparel and other gear, resulting in keeping market shares. Particularly the continuous focus on strengthening the Nordisk brand has secured the strong market position, but also the introduction of new strong products, eg. a complete selection of sleeping bags, which is the first by a leading outdoor brand, where the complete selection is completely environmentally friendly in all aspects from shell to lining and insulation.

In addition to the company's own resources, the financing going forward is covered by the normal framework of the company's financial partners.

Expected developments

Despite the war in Europe and increasing economic insecurity the management expects a positive development for the Parent Company and the Nordisk Outdoor Group in 2025.

Nevertheless the crisis will have a negative impact on the result in 2024 although the overall consequences are very difficult to predict. It is to be emphasized that with the existing set of various global challenges our business can be strongly affected and it is therefore difficult to forecast and plan, even a few months ahead. On the positive side are reduced stocks, both in the company and with the company's customers, a continuously strengthened Nordisk brand and the implementation of a global selective distribution strategy. These points provide a good foundation for a relatively quick and strengthened exit from the crisis.

The global economic insecurity and the ongoing supply chain challenges are continuously expected to demand increased liquidity to finance a periodically larger than expected stock, longer credit for key customers, as well as increased financing of our production.

The necessary liquidity is provided and it is the assessment of the management that this foundation is sufficient to drive the group's future operations.

Ledelsesberetning

Management's review

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Events occurring after the end of the financial year

No events have occurred after the balance sheet date which could significantly affect the company's financial position.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Income statement 1 January - 31 December

DKK thousand.

Note	Koncern Group		Modervirksomhed Parent	
	2024 t.kr.	2023 t.kr.	2024 t.kr.	2023 t.kr.
	Bruttotab			
	Gross loss	-7.310	40.874	4.693
1	Personaleomkostninger Staff costs	-38.065	-43.016	-19.715
	Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver Depreciation, amortisation, and impairment	-4.473	-6.162	-2.974
	Andre driftsomkostninger Other operating expenses	0	-1.308	-12.381
	Driftsresultat			
	Operating profit	-49.848	-9.612	-30.377
	Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder Income from investments in subsidiaries	0	0	-21.952
	Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder Other financial income from subsidiaries	0	0	223
	Andre finansielle indtægter Other financial income	1.511	1.310	493
2	Øvrige finansielle omkostninger Other financial expenses	-10.538	-8.704	-10.018
	Resultat før skat			
	Pre-tax net profit or loss	-58.875	-17.006	-61.631
3	Skat af årets resultat Tax on net profit or loss for the year	-2.483	5.041	-331
4	Årets resultat			
	Net profit or loss for the year	-61.358	-11.965	-61.962
	Koncernens resultat fordeler sig således: Break-down of the consolidated profit or loss:			
	Aktionærer i Nordisk Company A/S Shareholders in Nordisk Company A/S	-61.962	-13.699	
	Minoritetsinteresser Minority interests	604	1.734	
		-61.358	-11.965	

Balance 31. december
Balance sheet at 31 December

DKK thousand.

Note	Koncern Group		Modervirksomhed Parent		
	2024 t.kr.	2023 t.kr.	2024 t.kr.	2023 t.kr.	
Aktiver					
Assets					
Anlægsaktiver					
Non-current assets					
5	Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder <i>Acquired concessions, patents, licenses, trademarks, and similar rights</i>	12.638	12.336	11.528	10.783
6	Goodwill <i>Goodwill</i>	430	860	0	0
7	Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver <i>Development projects in progress and prepayments for intangible assets</i>	6.467	0	6.467	0
	Immaterielle anlægsaktiver i alt <i>Total intangible assets</i>	<u>19.535</u>	<u>13.196</u>	<u>17.995</u>	<u>10.783</u>
8	Grunde og bygninger <i>Land and buildings</i>	2.765	2.911	0	0
9	Produktionsanlæg og maskiner <i>Plant and machinery</i>	70	97	0	0
10	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other fixtures, fittings, tools and equipment</i>	2.290	3.828	948	2.073
11	Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver <i>Property, plant and equipment in progress and prepayments for property, plant and equipment</i>	152	76	0	0
	Materielle anlægsaktiver i alt <i>Total property, plant, and equipment</i>	<u>5.277</u>	<u>6.912</u>	<u>948</u>	<u>2.073</u>

Balance 31. december
Balance sheet at 31 December

DKK thousand.

Note	Koncern Group		Modervirksomhed Parent		
	2024 t.kr.	2023 t.kr.	2024 t.kr.	2023 t.kr.	
Aktiver					
Assets					
12	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder <i>Investments in group enterprises</i>	0	0	79.569	101.521
13	Kapitalinteresse <i>Investment in participating interest</i>	466	466	466	466
14	Andre værdipapirer og kapitalandele <i>Other financial investments</i>	45	45	0	0
15	Deposita <i>Deposits</i>	218	217	28	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt <i>Total investments</i>	729	728	80.063	101.987
	Anlægsaktiver i alt Total non-current assets	25.541	20.836	99.006	114.843
Omsætningsaktiver					
Current assets					
	Varer under fremstilling <i>Work in progress</i>	1.943	2.884	152	0
	Fremstillede varer og handelsvarer <i>Manufactured goods and trade goods</i>	79.630	94.159	848	1.666
	Forudbetalinger for varer <i>Prepayments for goods</i>	4.653	6.460	0	0
	Varebeholdninger i alt <i>Total inventories</i>	86.226	103.503	1.000	1.666

Balance 31. december
Balance sheet at 31 December

DKK thousand.

		Koncern Group		Modervirksomhed Parent	
		2024 t.kr.	2023 t.kr.	2024 t.kr.	2023 t.kr.
Passiver					
Equity and liabilities					
Note					
Egenkapital					
Equity					
18	Virksomhedskapital <i>Contributed capital</i>	36.516	21.156	36.517	21.156
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode <i>Reserves for net revaluation as per the equity method</i>	0	0	20.964	44.161
	Reserve for udviklingsomkostninger <i>Reserve for development expenditure</i>	5.045	0	5.045	0
	Øvrige reserver <i>Other reserves</i>	317	317	0	0
	Overført resultat <i>Retained earnings</i>	-66.067	940	-86.715	-42.904
	Egenkapital før minoritetsinteresser <i>Equity before non-controlling interest.</i>	-24.189	22.413	-24.189	22.413
	Minoritetsinteresser <i>Non-controlling interests</i>	8.068	8.188	0	0
	Egenkapital i alt Total equity	-16.121	30.601	-24.189	22.413
Hensatte forpligtelser					
Provisions					
19	Andre hensatte forpligtelser <i>Other provisions</i>	4.495	3.434	326	134
	Hensatte forpligtelser i alt Total provisions	4.495	3.434	326	134

This document has esignatur Agreement-ID: e78206MHqH252695755

Balance 31. december
Balance sheet at 31 December

DKK thousand.

Note	Koncern Group		Modervirksomhed Parent		
	2024 t.kr.	2023 t.kr.	2024 t.kr.	2023 t.kr.	
Passiver					
Equity and liabilities					
Gældsforpligtelser					
Liabilities other than provisions					
20	Kreditinstitutter i øvrigt <i>Other mortgage loans</i>	17.559	11.339	15.533	8.777
21	Anden gæld <i>Other payables</i>	994	975	0	0
	Langfristede gældsforpligtelser i alt <i>Total long term liabilities other than provisions</i>	18.553	12.314	15.533	8.777
	Kortfristet del af langfristet gæld <i>Current portion of long term liabilities</i>	538	8.135	0	7.670
	Gæld til pengeinstitutter <i>Bank debts</i>	90.238	99.124	85.402	94.381
	Modtagne forudbetalinger fra kunder <i>Prepayments received from customers</i>	10	0	0	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser <i>Trade creditors</i>	25.551	21.449	3.581	6.074
	Gæld til tilknyttede virksomheder <i>Payables to subsidiaries</i>	0	0	47.548	38.614
	Gæld til kapitalinteressere <i>Payables to participating interest</i>	0	25	0	0
	Selskabsskat <i>Income tax payable</i>	552	529	67	57
	Anden gæld <i>Other payables</i>	34.704	8.086	12.697	4.403
22	Periodeafgrænsningsposter <i>Accruals and deferred income</i>	2.504	2.579	0	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt <i>Total short term liabilities other than provisions</i>	154.097	139.927	149.295	151.199
	Gældsforpligtelser i alt Total liabilities other than provisions	172.650	152.241	164.828	159.976
	Passiver i alt Total equity and liabilities	161.024	186.276	140.965	182.523

Balance 31. december
Balance sheet at 31 December

DKK thousand.

Passiver
Equity and liabilities

Note

- 23** **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**
Charges and security
- 24** **Eventualposter**
Contingencies
- 25** **Nærtstående parter**
Related parties

Egenkapitalopgørelse for koncernen

Consolidated statement of changes in equity

DKK thousand.

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdi metode <i>Reserve for net revaluation according to the equity method</i>	Reserve for udviklingsomkostninger <i>Reserve for development costs</i>	Øvrige reserver <i>Other reserves</i>	Overført resultat <i>Retained earnings</i>	Minoritetsinteresser <i>Non-controlling interests</i>	I alt <i>Total</i>
	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.
Egenkapital 1. januar							
2023							
<i>Equity 1 January 2023</i>	21.156	0	0	317	14.638	7.310	43.421
Resultatandel							
<i>Share of results</i>	0	0	0	0	-13.698	1.734	-11.964
Minoritetsinteresser							
<i>Minority interests</i>	0	0	0	0	0	-856	-856
Egenkapital 1. januar							
2024							
<i>Equity 1 2024</i>	21.156	0	0	317	940	8.188	30.601
Kontant kapitaludvidelse							
<i>Cash capital increase</i>	15.360	0	0	0	0	0	15.360
Resultatandel							
<i>Share of results</i>	0	0	0	0	-67.007	604	-66.403
Overført fra Overført resultat							
<i>Transferred from results brought forward</i>	0	0	5.045	0	0	0	5.045
Minoritetsinteresser							
<i>Minority interests</i>	0	0	0	0	0	-724	-724
	36.516	0	5.045	317	-66.067	8.068	-16.121

This document has esignatur Agreement-ID: e78206MHqH252695755

Egenkapitalopgørelse for modervirksomheden

Statement of changes in equity of the parent

DKK thousand.

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode <i>Reserve for net revaluation according to the equity method</i>	Reserve for udviklingsomkostninger <i>Reserve for development costs</i>	Overført resultat <i>Retained earnings</i>	I alt <i>Total</i>
	<i>Contributed capital</i>	<i>Reserve for net revaluation according to the equity method</i>	<i>Reserve for development costs</i>	<i>Retained earnings</i>	<i>Total</i>
	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.
Egenkapital 1. januar 2023					
<i>Equity 1 January 2023</i>	21.156	37.894	0	-22.938	36.112
Resultatandel					
<i>Share of results</i>	0	6.267	0	-19.966	-13.699
Egenkapital 1. januar 2024					
<i>Equity 1 January 2024</i>	21.156	44.161	0	-42.904	22.413
Kontant kapitaludvidelse					
<i>Cash capital increase</i>	15.361	0	0	0	15.361
Resultatandel					
<i>Share of results</i>	0	-23.197	0	-43.811	-67.008
Overført fra Overført resultat					
<i>Transferred from results brought forward</i>	0	0	5.045	0	5.045
	36.517	20.964	5.045	-86.715	-24.189

Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december
Statement of cash flows 1 January - 31 December

DKK thousand.

Note	Koncern Group	
	2024 t.kr.	2023 t.kr.
Årets resultat <i>Net profit or loss for the year</i>	-61.358	-11.965
26 Reguleringer <i>Adjustments</i>	14.991	7.773
27 Ændring i driftskapital <i>Change in working capital</i>	64.490	-34.314
Pengestrømme fra drift før finansielle poster <i>Cash flows from operating activities before net financials</i>	18.123	-38.506
Renteindbetalinger og lignende <i>Interest received, etc.</i>	1.513	1.309
Renteudbetalinger og lignende <i>Interest paid, etc.</i>	-8.043	-8.704
Pengestrøm fra ordinær drift <i>Cash flows from ordinary activities</i>	11.593	-45.901
Betalt selskabsskat <i>Income tax paid</i>	462	-5.735
Pengestrømme fra driftsaktivitet <i>Cash flows from operating activities</i>	12.055	-51.636
Køb af immaterielle anlægsaktiver <i>Purchase of intangible assets</i>	-9.546	-5.255
Køb af materielle anlægsaktiver <i>Purchase of property, plant, and equipment</i>	-288	-1.856
Køb af finansielle anlægsaktiver <i>Purchase of fixed asset investments</i>	-32	-566
Pengestrømme fra investeringsaktivitet <i>Cash flows from investment activities</i>	-9.866	-7.677
Optagelse af langfristet gæld <i>Long-term payables incurred</i>	6.240	6.331
Afdrag på langfristet gæld <i>Repayments of long-term payables</i>	-535	0
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet <i>Cash flows from financing activities</i>	5.705	6.331
Ændring i likvider <i>Change in cash and cash equivalents</i>	7.894	-52.982
Likvider 1. januar 2024 <i>Cash and cash equivalents at 1 January 2024</i>	-90.794	-35.024
Valutakursreguleringer <i>Foreign currency translation adjustments (cash and cash equivalents)</i>	477	-2.788

Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december
Statement of cash flows 1 January - 31 December

DKK thousand.

Note	Koncern Group	
	2024 t.kr.	2023 t.kr.
Likvider 31. december 2024		
<i>Cash and cash equivalents at 31 December 2024</i>	<u>-82.423</u>	<u>-90.794</u>
Likvider		
<i>Cash and cash equivalents</i>		
Likvide beholdninger		
<i>Cash and cash equivalents</i>	7.815	8.330
Kortfristet gæld til pengeinstitutter		
<i>Short-term bank debts</i>	<u>-90.238</u>	<u>-99.124</u>
Likvider 31. december 2024		
<i>Cash and cash equivalents at 31 December 2024</i>	<u>-82.423</u>	<u>-90.794</u>

Noter

Notes

DKK thousand.

	Koncern Group		Modervirksomhed Parent	
	2024 t.kr.	2023 t.kr.	2024 t.kr.	2023 t.kr.
1. Personaleomkostninger				
Staff costs				
Lønninger og gager <i>Salaries and wages</i>	32.019	36.645	16.969	16.697
Pensioner <i>Pension costs</i>	2.684	2.449	2.637	2.389
Andre omkostninger til social sikring <i>Other costs for social security</i>	3.362	3.922	109	103
	38.065	43.016	19.715	19.189
Direktion <i>Executive board</i>	1.608	1.790	1.608	1.790
Bestyrelse <i>Board of directors</i>	450	450	450	450
Direktion og bestyrelse <i>Executive board and board of directors</i>	2.058	2.240	2.058	2.240
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere <i>Average number of employees</i>	71	88	29	30
2. Øvrige finansielle omkostninger				
Other financial expenses				
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder <i>Financial costs, group enterprises</i>	0	0	457	959
Andre finansielle omkostninger <i>Other financial costs</i>	10.538	8.704	9.561	6.040
	10.538	8.704	10.018	6.999
3. Skat af årets resultat				
Tax on net profit or loss for the year				
Skat af årets resultat <i>Tax of the results for the year, parent company</i>	2.144	2.284	0	0
Årets regulering af udskudt skat <i>Adjustment for the year of deferred tax</i>	0	-7.323	0	-7.323
Regulering af tidligere års skat <i>Adjustment of tax for previous years</i>	8	-2	0	0
Andre skatter <i>Other taxes</i>	331	0	331	0
	2.483	-5.041	331	-7.323

Noter

Notes

DKK thousand.

	Modervirksomhed	
	Parent	
	2024	2023
	t.kr.	t.kr.
	<u> </u>	<u> </u>
4. Forslag til resultatdisponering		
<i>Proposed distribution of net profit</i>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
<i>Reserves for net revaluation according to the equity method</i>	-23.196	6.267
Overføres til øvrige reserver		
<i>Transferred to other reserves</i>	5.045	0
Disponeret fra overført resultat		
<i>Allocated from retained earnings</i>	<u>-43.811</u>	<u>-19.966</u>
Disponeret i alt		
<i>Total allocations and transfers</i>	<u>-61.962</u>	<u>-13.699</u>

Noter

Notes

DKK thousand.

	Koncern Group		Modervirksomhed Parent	
	31/12 2024 t.kr.	31/12 2023 t.kr.	31/12 2024 t.kr.	31/12 2023 t.kr.
5. Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder				
<i>Acquired concessions, patents, licenses, trademarks, and similar rights</i>				
Kostpris 1. januar 2024 <i>Cost 1 January 2024</i>	24.846	25.719	18.858	19.632
Omregning til valutakurs 31. december 2024 <i>Translation by use of the exchange rate valid on balance sheet date 31 December 2024</i>	-39	-100	0	0
Tilgang i årets løb <i>Additions during the year</i>	4.352	5.255	4.250	5.255
Afgang i årets løb <i>Disposals during the year</i>	-427	-6.028	-427	-6.028
Overførsler <i>Transfers</i>	-1.415	0	-1.415	0
Kostpris 31. december 2024 <i>Cost 31 December 2024</i>	27.317	24.846	21.266	18.859
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024 <i>Amortisation and write-down 1 January 2024</i>	-12.510	-14.463	-8.076	-10.535
Årets afskrivninger <i>Amortisation for the year</i>	-2.310	-4.075	-1.803	-3.569
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver <i>Reversal of depreciation, amortisation and writedown, assets disposed of</i>	0	6.028	0	6.028
Overførsler <i>Transfers</i>	141	0	141	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2024 <i>Amortisation and write-down 31 December 2024</i>	-14.679	-12.510	-9.738	-8.076
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024 <i>Carrying amount, 31 December 2024</i>	12.638	12.336	11.528	10.783

Noter
Notes

DKK thousand.

	Koncern Group		Modervirksomhed Parent	
	31/12 2024 t.kr.	31/12 2023 t.kr.	31/12 2024 t.kr.	31/12 2023 t.kr.
6. Goodwill				
Goodwill				
Kostpris 1. januar 2024 <i>Cost 1 January 2024</i>	2.639	2.639	0	0
Kostpris 31. december 2024 <i>Cost 31 December 2024</i>	2.639	2.639	0	0
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024 <i>Amortisation and write-down 1 January 2024</i>	-1.779	-1.350	0	0
Årets afskrivninger <i>Amortisation for the year</i>	-430	-429	0	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2024 <i>Amortisation and write-down 31 December 2024</i>	-2.209	-1.779	0	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024 <i>Carrying amount, 31 December 2024</i>	430	860	0	0

Noter

Notes

DKK thousand.

7. Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver

Development projects in progress and prepayments for intangible assets

Kostpris 1. januar 2024

Cost 1 January 2024

0 0 0 0

Tilgang i årets løb

Additions during the year

5.193 0 5.193 0

Overførsler

Transfers

1.415 0 1.415 0

Kostpris 31. december 2024

Cost 31 December 2024

6.608 0 6.608 0

Overførsler

Transfers

-141 0 -141 0

Af- og nedskrivninger 31. december 2024

Amortisation and write-down 31 December

2024

-141 0 -141 0

Regnskabsmæssig værdi 31. december

2024

Carrying amount, 31 December 2024

6.467 0 6.467 0

Virksomhedens udviklingsprojekter vedrører udvikling af nye produkter og knowhow til brug for virksomhedens fremadrettet drift.

The company's development projects concern the development of new products and know-how for use in the company's future operations.

Noter

Notes

DKK thousand.

	Koncern Group		Modervirksomhed Parent	
	31/12 2024 t.kr.	31/12 2023 t.kr.	31/12 2024 t.kr.	31/12 2023 t.kr.
8. Grunde og bygninger				
Land and buildings				
Kostpris 1. januar 2024 <i>Cost 1 January 2024</i>	3.147	3.228	0	0
Omregning til valutakurs 31. december 2024 <i>Translation by use of the exchange rate valid on balance sheet date 31 December 2024</i>	-85	-81	0	0
Tilgang i årets løb <i>Additions during the year</i>	98	0	0	0
Kostpris 31. december 2024 <i>Cost 31 December 2024</i>	3.160	3.147	0	0
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024 <i>Depreciation and write-down 1 January 2024</i>	-236	-74	0	0
Årets afskrivninger <i>Depreciation for the year</i>	-159	-162	0	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2024 <i>Depreciation and write-down 31 December 2024</i>	-395	-236	0	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024 <i>Carrying amount, 31 December 2024</i>	2.765	2.911	0	0

Noter

Notes

DKK thousand.

	Koncern Group		Modervirksomhed Parent	
	31/12 2024 t.kr.	31/12 2023 t.kr.	31/12 2024 t.kr.	31/12 2023 t.kr.
9. Produktionsanlæg og maskiner				
<i>Plant and machinery</i>				
Kostpris 1. januar 2024 <i>Cost 1 January 2024</i>	1.430	542	0	0
Overførsler <i>Transfers</i>	0	888	0	0
Kostpris 31. december 2024	1.430	1.430	0	0
<i>Cost 31 December 2024</i>				
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024 <i>Depreciation and write-down 1 January 2024</i>	-1.333	-420	0	0
Årets afskrivninger <i>Depreciation for the year</i>	-27	-27	0	0
Overførsler <i>Transfers</i>	0	-886	0	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	-1.360	-1.333	0	0
<i>Depreciation and write-down 31 December 2024</i>				
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	70	97	0	0
<i>Carrying amount, 31 December 2024</i>				

Noter Notes

DKK thousand.

	Koncern Group		Modervirksomhed Parent	
	31/12 2024 t.kr.	31/12 2023 t.kr.	31/12 2024 t.kr.	31/12 2023 t.kr.
10. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar				
Other fixtures, fittings, tools and equipment				
Kostpris 1. januar 2024				
<i>Cost 1 January 2024</i>	7.377	7.226	3.761	3.257
Omregning til valutakurs 31. december 2024				
<i>Translation by use of the exchange rate valid on balance sheet date 31 December 2024</i>	-58	-276	0	0
Tilgang i årets løb				
<i>Additions during the year</i>	114	1.741	47	1.004
Afgang i årets løb				
<i>Disposals during the year</i>	-66	-506	0	-500
Overførsler				
<i>Transfers</i>	-97	-808	0	0
Kostpris 31. december 2024	7.270	7.377	3.808	3.761
Cost 31 December 2024				
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024				
<i>Depreciation and write-down 1 January 2024</i>	-3.549	-3.470	-1.689	-1.118
Årets afskrivninger				
<i>Depreciation for the year</i>	-1.495	-1.467	-1.171	-1.070
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver				
<i>Depreciation, amortisation and writedown for the year, assets disposed of</i>	0	6	0	0
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver				
<i>Reversal of depreciation, amortisation and writedown, assets disposed of</i>	64	500	0	500
Overførsler				
<i>Transfers</i>	0	882	0	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	-4.980	-3.549	-2.860	-1.688
Depreciation and write-down 31 December 2024				
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	2.290	3.828	948	2.073
Carrying amount, 31 December 2024				
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på				
<i>Lease assets are recognised at a carrying amount of</i>	538	691	538	691

Noter
Notes

DKK thousand.

	Koncern <i>Group</i>		Modervirksomhed <i>Parent</i>	
	31/12 2024 t.kr.	31/12 2023 t.kr.	31/12 2024 t.kr.	31/12 2023 t.kr.
11. Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver				
<i>Property, plant and equipment in progress and prepayments for property, plant and equipment</i>				
Kostpris 1. januar 2024 <i>Cost 1 January 2024</i>	76	131	0	0
Tilgang i årets løb <i>Additions during the year</i>	76	114	0	0
Afgang i årets løb <i>Disposals during the year</i>	0	-95	0	0
Overførsler <i>Transfers</i>	0	-74	0	0
Kostpris 31. december 2024 <i>Cost 31 December 2024</i>	152	76	0	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024 <i>Carrying amount, 31 December 2024</i>	152	76	0	0

Noter

Notes

DKK thousand.

12. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Investments in group enterprises

Kostpris 1. januar 2024

Acquisition sum, opening balance 1 January 2024

0 0 56.788 35.001

Tilgang i årets løb

Additions during the year

0 0 0 22.359

Kostpris 31. december 2024

Cost 31 December 2024

0 0 56.788 57.360

Opskrivninger 1. januar 2024

Revaluations, opening balance 1 January 2024

0 0 44.591 37.894

Korrektion af tidligere opskrivninger

Correction of previous revaluations

0 0 814 0

Årets resultat før afskrivninger på goodwill

Results for the year before goodwill amortisation

0 0 -21.391 6.722

Eliminering af intern avance

Elimination of internal profit

0 0 -556 1.486

Kursdifference

Exchange rate difference

0 0 -247 -1.511

Opskrivninger 31. december 2024

Revaluations 31 December 2024

0 0 23.211 44.591

Årets afskrivninger på goodwill

Amortisation of goodwill for the year

0 0 -430 -430

Afskrivninger på goodwill 31. december

2024

Depreciation on goodwill 31 December 2024

0 0 -430 -430

Regnskabsmæssig værdi 31. december

2024

Carrying amount, 31 December 2024

0 0 79.569 101.521

Tilknyttede virksomheder:

Group enterprises:

	Hjemsted Domicile	Ejerandel Equity interest
Nordisk Freizeit GmbH	Tyskland/Germany	100 %
Nordisk Asia Ltd.	Kina/China	100 %
Nordisk Hong Kong Ltd.	Hong Kong	100 %
Yeti GmbH	Tyskland/Germany	100 %
Nordisk Japan Co. Ltd.	Japan	65,33 %
Nordisk Finance ApS	Danmark/Denmark	100 %

Noter

Notes

DKK thousand.

13. Kapitalinteresse

Investment in participating interest

Kostpris 1. januar 2024

Cost 1 January 2024

466	0	466	0
-----	---	-----	---

Tilgang i årets løb

Additions during the year

0	466	0	466
---	-----	---	-----

Kostpris 31. december 2024

Cost 31 December 2024

<u>466</u>	<u>466</u>	<u>466</u>	<u>466</u>
------------	------------	------------	------------

Regnskabsmæssig værdi 31. december

2024

Carrying amount, 31 December 2024

<u>466</u>	<u>466</u>	<u>466</u>	<u>466</u>
------------	------------	------------	------------

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

Financial highlights for the enterprise according to the latest approved annual report

	Ejerandel	Egenkapital t.kr.	Årets resultat t.kr.
<i>DKK in thousands</i>	<i>Equity interest</i>	<i>Equity</i>	<i>Results for the year</i>
Nordisk Apparel Co., Ltd., Japan	49 %	357	-598
		<u>357</u>	<u>-598</u>

14. Andre værdipapirer og kapitalandele

Other financial investments

Kostpris 1. januar 2024

Cost 1 January 2024

45	45	0	0
----	----	---	---

Kostpris 31. december 2024

Cost 31 December 2024

<u>45</u>	<u>45</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
-----------	-----------	----------	----------

Regnskabsmæssig værdi 31. december

2024

Carrying amount, 31 December 2024

<u>45</u>	<u>45</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
-----------	-----------	----------	----------

Noter

Notes

DKK thousand.

15. Deposita

Deposits

Kostpris 1. januar 2024

Cost 1 January 2024

217 147 0 0

Tilgang i årets løb

Additions during the year

32 100 28 0

Afgang i årets løb

Disposals during the year

-31 -30 0 0

Kostpris 31. december 2024

Cost 31 December 2024

218 217 28 0

Regnskabsmæssig værdi 31. december

2024

Carrying amount, 31 December 2024

218 217 28 0

16. Udskudte skatteaktiver

Deferred tax assets

Udskudte skatteaktiver 1. januar 2024

Deferred tax assets 1 January 2024

15.701 8.378 15.701 8.378

Årets regulering af udskudt skat

Deferred tax of the results for the year

0 7.323 0 7.323

15.701 15.701 15.701 15.701

Udskudt skatteaktiv pr. 31. december 2024 består af den optaget andel af den beregnet udskudte skat fra immaterielle og materielle anlægsaktiver samt fremført skattemæssigt underskud til senere indkomstår.

Deferred tax assets as of December 31, 2024 consist of the recognized portion of the calculated deferred tax from intangible and tangible fixed assets as well as tax loss carryforwards to later income years.

Noter

Notes

DKK thousand.

	Koncern Group		Modervirksomhed Parent	
	31/12 2024 t.kr.	31/12 2023 t.kr.	31/12 2024 t.kr.	31/12 2023 t.kr.
17. Periodeafgrænsningsposter				
<i>Prepayments and accrued income</i>				
Forudbetalte omkostninger				
<i>Prepaid costs</i>	662	758	223	539
Andre periodeafgrænsningsposter				
<i>Other prepayments</i>	1.125	205	0	0
	1.787	963	223	539
18. Virksomhedskapital				
<i>Contributed capital</i>				
Virksomhedskapital 1. januar 2024				
<i>Contributed capital 1 January 2024</i>	21.156	21.156	21.156	21.156
Kontant kapitaludvidelse				
<i>Cash capital increase</i>	15.360	0	15.361	0
	36.516	21.156	36.517	21.156
19. Andre hensatte forpligtelser				
<i>Other provisions</i>				
Andre hensatte forpligtelser 1. januar 2024				
<i>Other provisions 1 January 2024</i>	3.434	3.515	134	2.347
Årets ændring i andre hensatte forpligtelser				
<i>Change of the year in other provisions</i>	1.061	-81	192	-2.213
	4.495	3.434	326	134
20. Kreditinstitutter i øvrigt				
<i>Other mortgage loans</i>				
Kreditinstitutter i øvrigt i alt				
<i>Total other mortgage loans</i>	18.097	19.474	15.533	16.447
Heraf forfalder inden for 1 år				
<i>Share of amount due within 1 year</i>	-538	-8.135	0	-7.670
	17.559	11.339	15.533	8.777
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år				
<i>Share of liabilities due after 5 years</i>	236	1.304	0	0

Noter

Notes

DKK thousand.

	Koncern Group		Modervirksomhed Parent	
	31/12 2024 t.kr.	31/12 2023 t.kr.	31/12 2024 t.kr.	31/12 2023 t.kr.
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år <i>Share of liabilities due after 5 years</i>	0	0	0	0
21. Anden gæld <i>Other payables</i>				
Anden gæld i alt <i>Total other payables</i>	994	975	0	0
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år <i>Share of liabilities due after 5 years</i>	0	0	0	0
22. Periodeafgrænsningsposter <i>Accruals and deferred income</i>				
Periodeafgrænsningsposter <i>Prepayments/deferred income</i>	2.504	2.579	0	0
	2.504	2.579	0	0

Noter

Notes

DKK thousand.

23. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Charges and security

Koncern

Group

Til sikkerhed for koncernens mellemværender er der stillet virksomhedspant for en samlet værdi af t.kr. 60.000. Pantet omfatter goodwill, domænenavne og rettigheder i henhold til patentloven, varemærkeloven, designloven, brugsmodelloven, mønsterloven, ophavsretslovens, lov om beskyttelse af halvlederprodukters udformning, simple fordringer, varedebitorer, lagerbeholdninger, immaterielle rettigheder samt driftsinventar og materiel.

As security for the Group's debt has placed assets worth a total of DKK 60.000 thousand. The group charge comprises goodwill, domain names and rights under the Patent Act, Trademarks Act, Designs Act, Utility Models Act, Pattern Act, Copyright Act, Law on the Protection of Semiconductor Products, unsecured claims, trade receivables, inventories, intangible assets, fixtures and fittings, tools and equipment.

Til sikkerhed for de tyske toldmyndigheder er der stillet kaution til en værdi af t.kr. 455.

A guarantee of DKK 455 thousand has been provided as collateral for the debt to German Customs authorities.

Nykredit Bank A/S har på vegne af koncernen stillet bankgaranti for t.kr. 900.

Nykredit Bank A/S has issued guarantees of payment of DKK 900 thousand on behalf of the Group.

Modervirksomhed

Parent company

Til sikkerhed for selskabets mellemværender er der stillet virksomhedspant for en samlet værdi af t.kr. 60.000. Pantet omfatter goodwill, domænenavne og rettigheder i henhold til patentloven, varemærkeloven, designloven, brugsmodelloven, mønsterloven, ophavsretslovens, lov om beskyttelse af halvlederprodukters udformning, simple fordringer, varedebitorer, lagerbeholdninger, immaterielle rettigheder samt driftsinventar og materiel.

As security for the Company's debt has placed assets worth a total of DKK 60.000 thousand. The group charge comprises goodwill, domain names and rights under the Patent Act, Trademarks Act, Designs Act, Utility Models Act, Pattern Act, Copyright Act, Law on the Protection of Semiconductor Products, unsecured claims, trade receivables, inventories, intangible assets, fixtures and fittings, tools and equipment.

Nykredit Bank A/S har på vegne af selskabet stillet bankgaranti for t.kr. 900.

Nykredit Bank A/S has issued guarantees of payment of DKK 900 thousand on behalf of the Company.

Noter

Notes

DKK thousand.

24. Eventualposter

Contingencies

Eventualforpligtelser

Contingent liabilities

Leje- og leasingforpligtelser:

Rent- and lease liabilities

Koncern

Group

Leje- og leasingforpligtelser omfatter huslejeforpligtelse med i alt t.kr. 7.684 (2023: t.kr. 10.208) i huslejekontrakter med en resterende kontraktperiode på op til 6 år. Endvidere omfattes forpligtelser i operationelle leasingkontrakter på biler og IT-udstyr på i alt t.kr. 1.916 (2023: t.kr. 2.812) med en resterende kontraktperiode på 1-4 år.

Rent and lease liabilities include a rent obligation totalling DKK 7.684 thousand (2023: DKK 10.208 thousand) in rent agreements with remaining contract terms of 6 years. Furthermore, the Company has liabilities under operating leases for cars and IT-equipment, totalling DKK 1.916 thousand (2023: 2.812 thousand), with remaining contract terms of 1-4 years.

Modervirksomhed

Parent company

Leje- og leasingforpligtelser omfatter huslejeforpligtelse med i alt t.kr. 1.350 (2023: t.kr. 3.123) i huslejekontrakter med en resterende kontraktperiode på 8 måneder. Endvidere omfattes forpligtelser i operationelle leasingkontrakter på biler og IT-udstyr på i alt t.kr. 508 (2023: t.kr. 927) med en resterende kontraktperiode på 1-3 år.

Rent and lease liabilities include a rent obligation totalling DKK 1.350 thousand (2023: DKK 3.123 thousand) in rent agreements with remaining contract terms of 8 months. Furthermore, the Company has liabilities under operating leases for cars and IT-equipment, totalling DKK 508 thousand (2023: 927 thousand), with remaining contract terms of 1-3 years.

Sambeskatning

Joint taxation

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

The company acts as administration company for the group of companies subject to the Danish scheme of joint taxation and is unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, to pay the total corporation tax.

25. Nærtstående parter

Related parties

Bestemmende indflydelse

Controlling interest

Vendelin Olesen Holding ApS, København / Copenhagen

Kapitalbesiddelse
Equity investment

Arrild Holding 1 ApS, Silkeborg

Kapitalbesiddelse
Equity investment

Noter

Notes

DKK thousand.

Transaktioner

Transactions

Der har ikke været transaktioner med nærtstående parter, som ikke er foretaget på normale markedsvilkår.

There have been no transactions with related parties that are not predicted on normal market terms

	Koncern Group	
	2024	2023
	t.kr.	t.kr.
26. Reguleringer		
Adjustments		
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver <i>Depreciation, amortisation, and impairment</i>	4.473	6.160
Andre finansielle indtægter <i>Other financial income</i>	-1.511	-1.310
Øvrige finansielle omkostninger <i>Other financial expenses</i>	10.538	8.704
Skat af årets resultat <i>Tax on net profit or loss for the year</i>	2.483	-5.041
Andre hensatte forpligtelser <i>Other provisions</i>	-472	-81
Øvrige reguleringer <i>Other adjustments</i>	-520	-659
	14.991	7.773
27. Ændring i driftskapital		
Change in working capital		
Ændring i varebeholdninger <i>Change in inventories</i>	17.277	-17.986
Ændring i tilgodehavender <i>Change in receivables</i>	24.460	10.821
Ændring i leverandørgæld og anden gæld <i>Change in trade payables and other payables</i>	22.753	-27.149
	64.490	-34.314
